

OmaSavo digiasiointialustan (BeeHealthy) saavutettavuusseloste

Johdanto

BeeHealthy Oy pyrkii takaamaan verkkosivustojensa saavutettavuuden [digitaalisten palvelujen tarjoamisesta annetun lain 306/2019](#) mukaisesti. Tämä saavutettavuusseloste koskee BeeHealthyn asiakasalustaa.

Saavutettavuuden tila

BeeHealthy täyttää Verkkosisällön saavutettavuusohjeiden (WCAG) 2.1 AA-tason vaatimukset osittain. Työ sivuston saavutettavuuden parantamiseksi on tällä hetkellä vielä kesken. Päivitämme selostetta sitä mukaa kun työ edistyy.

Suurin osa alustamme kautta luoduista pdf-tiedostoista vastaa kyseisten asiakirjojen saavutettavuuskriteerejä. Asiakirjoja koskevat vaatimukset ovat saatavilla tieto- ja viestintätekniikan tuotteiden ja palvelujen, mukaan lukien verkkosisällön, toiminnallisten saavutettavuusvaatimusten lausekkeessa 10 (EN 301 549 V3.2.1 (2021-03), [Avaa PDF](#)). Vaatimusten noudattamatta jättäminen ja vaatimukseen sovellettavat poikkeukset mainitaan jäljempänä.

Ei-saavutettava sisältö

Jäljempänä mainittu sisältö ei ole vielä saavutettavaa. Jatkamme tuotteidemme kehittämistä saavutettavuustarpeiden pohjalta jatkuvasti. [Lain digitaalisten palvelujen tarjoamisesta 306/2019](#) noudattamatta jättäminen.

BeeWeb

BeeWeb noudattaa osittain [lakia digitaalisten palvelujen tarjoamisesta \(306/2019\)](#). BeeWebiä voi käyttää näytönlukijalla ja näppäimistöllä. Seuraavat osa-alueet eivät vastaa vaadittuja tasoja: Joistakin lomakkeen ohjausobjekteista puuttuvat tunnisteet Digipoluissa ei ole otettu huomioon kaikkia kontrastiasioita Käyttäjä ei pysty siirtymään suoraan sisältöalueelle ja ohittamaan joitakin elementtejä

BeeApp

BeeApp noudattaa osittain [lakia digitaalisten palvelujen tarjoamisesta \(306/2019\)](#). Seuraavat osa-alueet eivät vastaa vaadittuja tasoja: Puhelinnumeron, päivämäärän ja kellonajan muotoilu ei ole luettavissa kaikilla näytönlukijoilla. Joistakin avoimista tekstikentistä on hankala poistaa, eikä online-varauspainike ole käytettävissä. Reseptitiedot luetaan kerralla. Sisällön muuttuminen digipoluissa tai kyselyissä ei ole ilmeistä näytönlukijaa käytettäessä.

PDF-sisältö

PDF-sisältö noudattaa osittain [lakia digitaalisten palvelujen tarjoamisesta \(306/2019\)](#). Seuraavat PDF-dokumenttien osa-alueet eivät vastaa saavutettavuuskriteereitä: Ensisijaisen kielen otsikko Välilehtien järjestys

Tämän saavutettavuusselosteen laatiminen

Seloste on laadittu 7. kesäkuuta 2023. Laatimismenetelmä: Arviointi siitä, täyttääkö verkkosivusto tai mobiilisovellus direktiivin (EU) 2016/2102 vaatimukset. Selostetta tarkistettiin viimeksi 7. kesäkuuta 2023

Palaute ja yhteystiedot

Voit jättää palautetta saavutettavuusvaatimukseen liittyen tai pyytää direktiivin soveltamisalan ulkopuolelle jätettyjä tietoja ja sisältöä sähköpostilla omasavo@pshyvinvointialue.fi.

Saavutettavuuteen ja sen kehitykseen liittyvien pyyntöjen käsittelystä vastaavat Pohjois-Savon hyvinvointialue ja BeeHealthy yhdessä.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom:

www.saavutettavuusvaatimukset.fi

saavutettavuus@traficom.fi

puhelinnumero vaihde 029 534 5000